
D.D.A. n. z..s i 12014
Area I

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA,

DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

DIRIGENTE DELL' AREA I

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 08/07/1977, n047 e s.m. i;
VISTA la legge regionale 15/05/2000, n° 10;
VISTA la legge regionale 16/12/2008, n. 19 "Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti

regionali. Ordinamento del Governo e dell' Amministrazione della Regione";
VISTO il D.P. n. 12 del 5/12/2009 "Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R. 19/2008

"Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e
dell' Amministrazione della Regione;

VISTO il D.P. Reg: 5 dicembre 2009 n. 12 "Regolamento di attuazione del Titolo IIdella legge
regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti
regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione";

VISTO il D.P. n. 6 del 18/01/2013 "Regolamento di attuazione del Titolo IIdella legge regionale
16/12/2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di
cui al decreto del Presidente della Regione 5/12/2009, n. 12 e successive modifiche ed
integrazioni";

VISTO l' art. 34 della legge regionale 15 maggio 2013 n. 9 "Disposizioni programmati che e
corretti ve per l'anno 2013. Legge di stabilità regionale";

VISTI gli artt. 26 e 27 del Decreto legislativo 14/03/2013 n. 33 "Riordino della disciplina
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni";

VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 "Disposizioni programmati che e correttive per
l'anno 2014. Legge di stabilità regionale";

VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014, n. 6 "Bilancio di previsione della Regione siciliana per
l'anno finanziario 2014 e bilancio pluriennale per il triennio 2014-2016";

VISTO il decreto dell'Assessore regionale per l'Economia n. 30 del 31 gennaio 2014 con il quale,
ai fini della gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base dello stato di previsione
dell'entrata e della spesa sono ripartite in capitoli, e per alcuni di essi in articoli;

VISTO il D.D.G. n. 147 del 15/03/2013 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Reg.le
Azienda Reg.le Foreste Demaniali ha approvato il funzionigramma del Dipartimento;

VISTO il D.P. n. 3071 del 14/05/2014 con il quale il Presidente della Regione conferisce all'Arch.
Felice Bonanno, dirigente regionale di terza fascia, l'incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, dell' Assessorato
dell' Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, fermo restando la
originaria scadenza naturale dell'incarico di Dirigente Generale conferito con la
deliberazione della Giunta regionale n. 14 del 4 febbraio 2014;

VISTO il D.D.G. n. 2701 del 19/12/2013 con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile
dell' Area I - Affari Generali al dott. Paolo Girgenti con decorrenza dal 19/06/2013 al
18/06/2015 ;

VISTA la nota del presidente della Commissione prot. n. 19354 del 20/12/2013 con la quale
trasmette l'elenco dei mezzi posti in fuori uso;



VISTI gli atti trasmessi con nota prot. n. 8029 del 30/05/2014 dal RUP, Ing. Giuseppe Perricone
relativi all'avviso di vendita di n. 3 lotti di veicoli dichiarati fuori uso, di proprietà del
Dipartimento;

RITE UTO di dover approvare gli atti relativi all'avviso di vendita di n. 3 lotti di veicoli
dichiarati fuori uso, di proprietà del Dipartimento;

A TERMINE delle vigenti disposizioni

DECRETA

Art.l) In conformità alle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
decreto, è approvato l'avviso di vendita, e relativi allegati, di n. 3 lotti di veicoli dichiarati
fuori uso di proprietà del Dipartimento, r datti dal RUP, Ing. Giuseppe Perricone.

Art. 2) E' disposta la pubblicazione sul sito de Dipartimento dell'avviso di vendita di cui all'art. l,
la cui scadenza della presentazione delle offerte è fissata per il giorno 15 luglio 2014, ore
12.

Palermo lì 11 2 G IU. 2014,

2


